
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRO 2019 M. 

SPALIO 8 D. ĮSAKYMO NR. 4-564 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ 

TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“ PRIEMONĖS 

NR. 01.2.1-LVPA-K-856 „EKSPERIMENTAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ 

APRAŠO NR. 2 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 26 d. Nr. 4-935 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 88 punktu, 

p a k e i č i u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės  

Nr. 01.2.1-LVPA-K-856 „Eksperimentas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 2, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2019 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 4-564 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių 

tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.1-LVPA-K-856 

„Eksperimentas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 23 punktą ir jį išdėstau taip: 

„23. Projektų atranka vykdoma vadovaujantis prioritetiniais projektų atrankos kriterijais, 

nurodytais Aprašo 2 priede. Už atitiktį šiems prioritetiniams projektų atrankos kriterijams projektams 

skiriami balai (didžiausias galimas balų skaičius pagal kiekvieną kriterijų nurodytas Aprašo 2 priede). 

Pagal Aprašą privaloma surinkti mažiausia balų suma yra 21. Jeigu projektai surenka vienodą balų 

skaičių, jie išdėstomi Projektų taisyklių 151 punkte nustatyta tvarka.“ 

2. Papildau šiuo 231 punktu: 

„231. Jei projekto naudos ir kokybės vertinimo metu projektui suteikiama mažiau kaip 

21 balas, paraiška atmetama.“ 

3. Pakeičiu 2 priedo lentelę ir papildau ją šia paskutiniąja eilute: 

„Minimali privaloma surinkti 

balų suma: 

 

21“.     

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministras                   Rimantas Sinkevičius 

 

 

 

Parengė  

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos  

investicijų koordinavimo departamento 

Europos Sąjungos investicijų planavimo skyriaus  

vyriausioji specialistė 

 

Agnė Petrauskaitė 


